
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel:  Masarykova univerzita  

 Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 
 se sídlem: Lipová 41a, 602 00 Brno 
 zastoupena: Ing. Janem Slezákem, tajemníkem fakulty 
 ve věcech provozně-technických jedná: Ing. Ondřej Repík,  
 IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224; 

 
Název zakázky: „Rekonstrukce kanceláří na ESF MU 2015“  
 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu v souladu se zadávacími podmínkami 
 

ROZHODL O VYBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

uchazeče PamReko s.r.o., se sídlem č.p. 48, 679 61 Pamětice, IČ 03699056. 
  
Odůvodnění: 
Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči,  
• jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 

následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  
• kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a nebyli tedy vyřazeni a následně zadavatelem vyloučeni, 
• jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí, jmenovanou tajemníkem Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy 

univerzity, při jejich posouzení vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem následně vyloučeni z další účasti 
v zadávacím řízení,  

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
 
Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce, sídlo, místo 
podnikání, IČ 

Nabídková cena 
bez DPH 

1. PamReko s.r.o., č.p. 48, 679 61 Pamětice, IČ: 03699056 940.000,00 

2. GEDASS s.r.o., Brno - Zábrdovice, Příkop 4, PSČ 60200, IČ: 28290101 991.654,28 

3. Stavební společnost ČÁSLAVA s.r.o., Masarykova 427/31, Brno, IČ: 02358140 1.043.795,55 

4. CL stavební společnost, s.r.o., Kaštanová 511/127a, Brno, IČ: 25329651 1.081.788,75 

5. WALER, spol. s r.o Brno, Selská 61, PSČ 61400, IČ: 25309536 1.119.957,00 

6. HRAZDIL stav, s.r.o., Brno, Cejl 511/43, PSČ 60200, IČ: 29223431 1.289.926,12 

 
Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící 
komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku uchazeče PamReko s.r.o., 
se sídlem č.p. 48, 679 61 Pamětice, IČ 03699056. 
 
V Brně 4. června 2015 
 
 

 
               Ing. Jan Slezák 
             tajemník ESF MU 


		2015-06-04T15:44:43+0200
	Jan Slezák




